Product Datasheet
4B GROUP
Copyright © 2023 4B Group.  All rights reserved.  Information is subject to change or modification without notice. Refer to instruction manual for installation information.  CRD021523
4B Sensor Mounting Kit
PRODUCT DATASHEET
产品特点
►锁定可靠
►安装简便快捷
►设计坚固
►360°自由旋转调整
►适合锁定圆柱形传感器、开关
部件订货号/附件
►SMK-30 - 30mm 直径圆柱形传感器、开关标准安装套件
►SMK-30-R - 30mm 直径圆柱形传感器、开关导轨安装套件
►SMK-18 - 18mm 直径圆柱形传感器、开关标准安装套件
►SMK-18-R - 18mm 直径圆柱形传感器、开关导轨安装套件
►SMK-U -通用传感器安装套件，适用于4、5、8、12、14、18和30毫米传感器
►SMK-U-R -通用传感器导轨安装套件，适用于4、5、8、12、14、18和30毫米传感器
应用
4B SMK系列安装套件专门用于安装圆柱形传感器或开关，简便、
牢固可靠、方案多样，适应18mm和30mm两种直径的传感器。
使用方法
这些安装支架由不锈钢和尼龙66制成，具有耐腐蚀性、耐磨性和
高熔点，在恶劣环境下表现出色。灵活的安装头和底部可以在锁
定所需位置之前独立旋转，使用提供的螺钉进行固定。
4B 传感器、开关安装套件
SMK-U-R
SMK-18